



muslvp23v00rd5

[[

]

# MĚSTO ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Váš dopis značky/ze dne: 27.09.2023  
Číslo jednací: Čj. SLP-KS/79747-23/RUS  
Spisová značka: Sp. SLP-KS/16250-2023/DUJ  
Vyřizuje/linka: Ing. Rudolf Setvák/533304317  
E-mail: setvak@slapanice.cz  
Ve Šlapanicích dne: 12.10.2023  
Datová schránka: 2xfbbgj

Vážený pane [REDACTED],

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 27.9.2023, zaevidovanou pod č. j. SLP-KS/79747-23, ve které žádáte o následujících informací:

- 1 Směrnici MěÚ Šlapanice týkající se anonymizace údajů v dokumentech. Pokud neexistuje samostatně, tak směrnici nebo dokument, který tuto problematiku u dokumentů vzniklých v organizaci či doručených do organizace řeší.
- 2 Kompletní informace týkající se 17. schůze Rady města Šlapanice dne 19.4.2023, bodu č. „Základní škola Šlapanice - odvolání ředitele“, a to v tomto rozsahu:
  - a) celé jméno zpracovatele popisu bodu vkládaného do systému pro zpracování a schvalování bodů jednání rady města (systém eJednání) a datum jejího vložení do systému. Pokud se liší jméno zpracovatele popisu bodu a jméno vkladatele (osoby, která bod v systému vytváří), tak uvést samostatně obě celá jména včetně datumu vytvoření popisu a datumu jeho předání vkladateli.
  - b) seznam všech příloh bodu s uvedením celého jména zpracovatele příslušné přílohy, datumu vytvoření přílohy, datumu vložení přílohy do systému. V případě, že zpracovatelem byl externí pracovník nebo organizace, tak uvedení názvu organizace a konkrétního jména osoby a dále datum doručení dokumentu městu Šlapanice (MěÚ Šlapanice).
  - c) originální elektronickou verzi všech příloh bodu vloženou do systému. V případě, že není příloha ve formátu PDF, tak její konverzi do PDF.
  - d) celá jména schvalovatele, právníka a zpracovatele bodu včetně datumu, kdy jednotlivé osoby bod schválily v systému.
  - e) datum, kdy byl bod včetně příloh zveřejněn (zpřístupněn k seznámení) členům rady města. Pokud nebyly podklady bodu zveřejněny všechny současně, tak uvést seznam postupně zveřejňovaných podkladů tohoto bodu s uvedením data zveřejnění

Na základě výše uvedeného Vám poskytuji následující informace.

**ad. 1)**

Samostatnou směrnicí k anonymizaci dokumentů nemáme, řídíme se metodickým návodem Ministerstva vnitra.

**ad. 2)**

- a) Pavel Vojáček, datum, vloženo 18.4 2023
- b) V příloze této zprávy najdete vámi požadovaný seznam.  
Přílohy byly vloženy do E-jednání 14.4. 2023 a 18.4. 2023
- c) V příloze této zprávy najdete originální elektronickou verzi všech příloh vloženou do systému.
- d) schvalovatel: Michaela Trněná  
právník: Zita Vymětalíková  
zpracovatel: Pavel Vojáček  
schváleno v systému: 18.4. 2023
- e) bod včetně příloh byl zveřejněn členům rady města: 18.4. 2023

S pozdravem

Mgr. Michaela Trněná  
starostka